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Consulta Fecha de Consulta 03-04-2023

LA CONVOCANTE SOLICITA BALANCES 2020/2021/2022, SIENDO ESTA ULTIMA DE PRESENTACION OBLIGATORIA DENTRO
DE ESTE MES SEGUN LOS VENCIMIENTOS DE CADA EMPRESA, POR LO TANTO HABREMOS OFERENTES QUE AUN NO
PRESENTARIAMOS NUESTROS BALANCES ANTES DE LA FECHA TOPE DE ESTA APERTURA,.
Por favor si pueden modificar la presentación del balance del 2022 pare este llamado , a fin de garantizar la participación
de oferentes que aun no han presentado por que por el plazos no estamos obligados. Gracias.

Respuesta Fecha de Respuesta 10-04-2023

fue respondido en la adenda N° 01

Consulta Fecha de Consulta 04-04-2023

En la planilla de precios descargado del portal, están completados los items 1,2,3 y 6 con los montos mínimos y máximos
(25millonesy50millones) , en el Item 4 no esta vacio y en el Item 5 estan devuelta completados (2.500.000 y 50.000.000) ,
Favor aclarar estos puntos.

Respuesta Fecha de Respuesta 11-04-2023

La misma se encuentra aclarada a través de Adenda

Consulta Fecha de Consulta 05-04-2023

Solicitan balance 2022 - siendo que esta obligación tributaria vence el 13 de abril de 2023.

Respuesta Fecha de Respuesta 10-04-2023

Fue respondido en la adenda N° 01
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